

„Włóczykije” znów na szlaku

Niemal 200 uczestników zgromadził IV Integracyjny Złaz Przyrodniczo – Edukacyjny „Uśmiech Jesieni”. W imprezie zorganizowanej przez Koło PTTK nr 23 „Włóczykije” w dniu 18 października, oprócz osób niepełnosprawnych, reprezentujących WTZ ul. Klikowska, WTZ ul. Ostrogskich oraz SOSW im. E. Gierat w Tarnowie wzięło udział 50 wolontariuszy ze Szkoły Podstawowej nr 14 im. S. Jaracza w Tarnowie.

Uczestnicy podzieleni na dwie grupy (łatwiejszą i trudniejszą) wraz opiekunami i przewodnikami z tarnowskiego Oddziału PTTK dzielnie pokonali trasy prowadzące szlakiem zielonym (dłuższa) oraz czerwonym (krótsza) z Zawady – kościół pw. św. Marcina do Lasu „Kruk” w Skrzyszowie. Tym razem pogoda dopisała, uśmiech jesieni towarzyszył wszystkim przez cały dzień. Jak na jesienną imprezę przystało, nie mogło zabraknąć ogniska i pieczenia kiełbasek. Było też wspólne śpiewanie przy akompaniamencie gitary oraz zabawy integracyjne na świeżym powietrzu. Na zakończenie Złazu przeprowadzono konkurs przyrodniczy, wręczono nagrody rzeczowe oraz pamiątkowe dyplomy. Młodzież miała okazję podzielić się swoimi wrażeniami z imprezy przed kamerami Tarnowskiej TV.

W imprezach organizowanych przez Koło „Włóczykije” chętnie i coraz liczniej biorą udział osoby niepełnosprawne. Wśród uczestników nawiązały się przyjaźnie, będąc na jednej imprezie już myślą o kolejnej i wprost nie mogą się jej doczekać. To bardzo cieszy Organizatorów, że udało się zrealizować pierwszy krok, tj. propagować w dobie Internetu i telefonii komórkowej ideę czynnego wypoczynku, turystyki i krajoznawstwa wśród dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. Teraz kolej na krok drugi – integrację. Młodzież z „14” jest z nami już od dawna, teraz czekamy na wolontariuszy z innych szkół. Serdecznie zapraszamy do udziału w naszych imprezach wszystkich, dla których idea integracji nie jest tylko pustym sloganem na papierze. Zainteresowanych działalnością Koła „Włóczykije” zapraszam do odwiedzenia strony internetowej SOSW Tarnów – zakładka Koło PTTK „Włóczykije”.

***Opiekun Koła
Bogumiła Moskal***